
Giardini Naxos Rd 2 Ama MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 109 MILANI L. 15:21.325
Tempo gara

1 1:24.918 + 04.498 11:48:40.378

2 1:22.977 + 02.557 11:50:03.355

3 1:20.420 --------- 11:51:23.775

4 1:22.954 + 02.534 11:52:46.729

5 1:20.946 + 00.526 11:54:07.675

6 1:22.518 + 02.098 11:55:30.193

7 1:22.806 + 02.386 11:56:52.999

8 1:23.946 + 03.526 11:58:16.945

9 1:25.846 + 05.426 11:59:42.791

10 1:26.843 + 06.423 12:01:09.634

11 1:26.869 + 06.449 12:02:36.785

 Po. 2 - # 419 CARUSO A. + 11.591
Diff. Primo

1 1:23.969 + 02.599 11:48:39.429

2 1:21.821 + 00.451 11:50:01.250

3 1:21.370 --------- 11:51:22.620

4 1:23.526 + 02.156 11:52:46.146

5 1:27.006 + 05.636 11:54:13.152

6 1:26.065 + 04.695 11:55:39.217

7 1:27.285 + 05.915 11:57:06.502

8 1:25.751 + 04.381 11:58:32.253

9 1:27.148 + 05.778 11:59:59.401

10 1:24.656 + 03.286 12:01:24.057

11 1:24.319 + 02.949 12:02:48.376

 Po. 3 - # 12 LOMBARDO M. + 13.688
Diff. Primo

1 1:20.903 + -01.-394 11:48:36.363

2 1:22.297 --------- 11:49:58.660

3 1:23.181 + 00.884 11:51:21.841

4 1:27.658 + 05.361 11:52:49.499

5 1:26.077 + 03.780 11:54:15.576

6 1:26.883 + 04.586 11:55:42.459

7 1:26.022 + 03.725 11:57:08.481

8 1:25.790 + 03.493 11:58:34.271

9 1:26.861 + 04.564 12:00:01.132

10 1:23.967 + 01.670 12:01:25.099

11 1:25.374 + 03.077 12:02:50.473

 Po. 4 - # 232 ESPOSITO S. + 58.027
Diff. Primo

1 1:29.523 + 07.999 11:48:44.983

2 1:23.553 + 01.029 11:50:08.536

3 1:22.695 + 00.171 11:51:31.231

4 1:22.608 + 00.084 11:52:53.839

5 1:22.524 --------- 11:54:16.363

6 1:39.310 + 16.786 11:55:55.673

7 1:29.885 + 07.361 11:57:25.558

8 1:28.183 + 05.659 11:58:53.741

9 1:29.072 + 06.548 12:00:22.813

10 1:30.972 + 08.448 12:01:53.785

11 1:41.027 + 18.503 12:03:34.812

 Po. 5 - # 280 BRIGNOLI R. + 1:27.521
Diff. Primo

1 1:28.311 + 03.073 11:48:43.771

2 1:32.635 + 07.397 11:50:16.406

3 1:25.238 --------- 11:51:41.644

4 1:35.952 + 10.714 11:53:17.596

5 1:32.277 + 07.039 11:54:49.873

6 1:31.447 + 06.209 11:56:21.320

7 1:31.899 + 06.661 11:57:53.219

8 1:32.499 + 07.261 11:59:25.718

9 1:32.620 + 07.382 12:00:58.338

10 1:33.511 + 08.273 12:02:31.849

11 1:32.457 + 07.219 12:04:04.306

 Po. 6 - # 714 MONTANA M. + 1:28.309
Diff. Primo

1 1:33.376 + 04.351 11:48:48.836

2 1:29.682 + 00.657 11:50:18.518

3 1:29.025 --------- 11:51:47.543

4 1:30.932 + 01.907 11:53:18.475

5 1:38.139 + 09.114 11:54:56.614

6 1:31.723 + 02.698 11:56:28.337

7 1:30.200 + 01.175 11:57:58.537

8 1:32.019 + 02.994 11:59:30.556

9 1:31.431 + 02.406 12:01:01.987

10 1:31.552 + 02.527 12:02:33.539

11 1:31.555 + 02.530 12:04:05.094

 Po. 7 - # 98 PANARELLO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:22.503 + -03.-849 11:48:37.963

2 1:26.352 --------- 11:50:04.315

3 1:27.896 + 01.544 11:51:32.211

4 1:28.966 + 02.614 11:53:01.177

5 1:50.386 + 24.034 11:54:51.563

6 1:30.659 + 04.307 11:56:22.222

7 1:32.096 + 05.744 11:57:54.318

8 1:37.638 + 11.286 11:59:31.956

9 1:36.754 + 10.402 12:01:08.710

10 1:34.249 + 07.897 12:02:42.959

 Po. 8 - # 999 ESPOSITO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:27.243 + 01.948 11:48:42.703

2 1:25.295 --------- 11:50:07.998

3 1:25.802 + 00.507 11:51:33.800

4 1:28.469 + 03.174 11:53:02.269

5 1:45.345 + 20.050 11:54:47.614

6 1:32.376 + 07.081 11:56:19.990

7 1:29.642 + 04.347 11:57:49.632

8 1:51.173 + 25.878 11:59:40.805

9 1:34.707 + 09.412 12:01:15.512

10 1:33.004 + 07.709 12:02:48.516

 Po. 9 - # 413 VIZZARI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.250 + 03.177 11:48:49.710

2 1:31.194 + 00.121 11:50:20.904

3 1:31.073 --------- 11:51:51.977

4 1:56.722 + 25.649 11:53:48.699

5 1:44.406 + 13.333 11:55:33.105

6 1:38.248 + 07.175 11:57:11.353

7 1:43.554 + 12.481 11:58:54.907

8 1:48.395 + 17.322 12:00:43.302

9 1:42.036 + 10.963 12:02:25.338

10 1:50.734 + 19.661 12:04:16.072

 Po. 10 - # 81 DI MAIO D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:35.494 + 03.249 11:48:50.954

2 1:32.245 --------- 11:50:23.199

3 2:01.860 + 29.615 11:52:25.059

4 1:38.791 + 06.546 11:54:03.850

5 2:07.594 + 35.349 11:56:11.444

6 1:37.770 + 05.525 11:57:49.488

7 1:46.908 + 14.663 11:59:36.396

8 1:44.078 + 11.833 12:01:20.765

9 1:42.892 + 10.647 12:03:03.657

 Po. 11 - # 9 GUSMANO S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:41.681 + -00.-382 11:48:57.141

2 1:42.063 --------- 11:50:39.204

3 1:44.854 + 02.791 11:52:24.058

4 1:50.850 + 08.787 11:54:14.908

5 1:50.835 + 08.772 11:56:06.040

6 1:47.159 + 05.096 11:57:53.199

7 1:53.827 + 11.764 11:59:47.026

8 1:52.411 + 10.348 12:01:39.437

9 1:49.772 + 07.709 12:03:29.209

 Po. 12 - # 272 LICATA I. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:50.526 + 04.082 11:49:05.986

2 1:46.444 --------- 11:50:52.430

3 1:51.416 + 04.972 11:52:44.190

4 1:52.240 + 05.796 11:54:36.430

5 1:51.913 + 05.469 11:56:28.343

6 1:52.200 + 05.756 11:58:20.543

7 2:14.478 + 28.034 12:00:35.021

8 1:52.531 + 06.087 12:02:27.552

9 1:50.171 + 03.727 12:04:17.723

 Po. 13 - # 75 MANGIONE G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:52.078 + 01.486 11:49:07.538

2 1:50.592 --------- 11:50:58.130

3 1:57.984 + 07.392 11:52:56.114

4 1:59.536 + 08.944 11:54:55.650

5 1:52.253 + 01.661 11:56:47.903

6 2:28.471 + 37.879 11:59:16.760

7 1:57.774 + 07.182 12:01:14.534

8 2:04.881 + 14.289 12:03:19.415

Fastest lap: 1:20.420 
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